МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16 » апреля 2012 г.                                                                         № 37
с.Турунтаево

Об утверждении Градостроительного
плана земельного участка

На основании заявления ЗАО «Аграрная группа» от 28.02.2012 № АШ/26-188
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU 70514319-0011 с кадастровым номером 70:14:0333002:218 площадью 159793 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Томский район,
с. Турунтаево, ул. Школьная, 37.
Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                   В.П. Ефремов